Përsëris kërkesën time për vënien në dispozicion të qëndrimeve të vëzhguesve ndërkombëtarë në çështjen time, emrat e këshilltarëve ligjorë dhe ekonomikë që kanë hartuar relacione dhe analiza financiare, aktet e hartuara prej tyre, të gjitha aktet e dosjes sime, si dhe numrin e faqeve të secilit akt. 

